Parco delle Madonie

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  N. 122 DEL 2 7 MOR 2015

Oggetto: : Impegno spesa per [ornitura gas metano negli uffici dell’Ente

Il DIRETTORE

Nominato con determinazione del Presidente n. 17 del 26/11/2012

VISTO il D.A. n. 1489 del 9.11.1989, istitutivo dell’Ente Parco delle Madonie;

VISTA la L.R. 6 maggio 1981 n. 98 ¢ successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Regolamento di organizzazione dell'Ente Parco delle Madonie di cui alla L.r. n.10 del
15/05/2000 - approvato con D.A. ARTA n. 102/GAD del 12/04/2005;

VISTO il vigente Statuto Regolamento dell’Ente;

VISTO il regolamento di contabilita approvato con deliberazione consiliare n. 4 del 13/3/2009,
modificato ed integrato con delibera consiliare n. 19 del 4/8/2009 riscontrata legittima ARTA
prot. n. 6921 del 16/9/2009;

VISTA I'allegata proposta di determinazione predisposta del responsabile dell'U.O.B. 1

VISTA la nota dell’A.R.T.A. prot. n. 3124 del 22/01/2015 con la autorizza la Gestione
Provvisoria per I’anno finanziario 2015 sino al 30 aprile 2015;

DETERMINA
1) Approvare I'allegata proposta di determinazione;

2) Non approvare I’allegata proposta di determinazione per le seguenti
motivazioni; ——

—

3) Approvare ['allegata proposta di determinazione con le seguenti modifiche ed
integrazioni: -

1% 20iS Il Dim’ttorc
ey / . dott. Salva@ﬁaml]o

Il Diriggnte e}
Dot ssa Rosa Gentile - /' ;
\ : Ty ' -,_;",J b

Ente Parco delle Madonie

= AR -
wy (Y, o - ; 0 oy sl
Y A % §  EiFederparchi ﬁ (a1 15
: g Elks A
Geopark "t NFER



Oggetto: Impegno spesa per fornitura gas metano negli uffici dell’Ente

IL DIRIGENTE DELLA U.O.B. 1- Affari Istituzionali, del Personale e Legali.
Incaricato con contratto dirigenziale biennale decorrente dal 06/12/2012, prorogato il 18/12/2014
fino al 09/11/2016;

VISTO il vigente Statuto Regolamento dell’’ Ente;

VISTO il D.A. 102/Gab del 12/04/2005 con il quale ¢ stato assunto approvato il regolamento di
organizzazione dell’Ente Parco delle Madonie di cui alla .R. n. 10 del 15/05/2000;

VISTA lanota dell’A.R.T.A. prot. n. 24544 del 25/05/2015 con la quale, si autorizza |’ Ente non
oltre il 30/06/2015 ad operare nel rispetto dei limiti della gestione provvisoria secondo le
previsioni del vigente art. 19 dello statuto regolamento;

VISTI i contratti di attivazione fornitura stipulati con la Simegas per la fornitura di gas naturale
negli uffici dell’Ente;

tutto cio premesso, ritenuto di dover provvedere in merito;
sottopone all’approvazione del Direttore la seguente proposta di determinazione:

Assumere impegno di spesa per la somma di €. 198400 cap. 10221 alla voce™ Spese per
riscaldamento ¢ la conduzione di impianti termici” per fornitura metano nei locali dell’Ente.

Dare atto che alla liquidazione si provvedera con successivo atto di U.O.B.

Dare atto che ai sensi dell’art.10 comma 2 del decreto Lgs 26/06/2011 n 118 1’obbligazione
discendente dell’impegno di cui sopra € esigibile entro I’anno 2015.

CIG: ZDBI1313EY4
Il coll:%i%i(ratorc l)( ]ﬁi]rige te della U.O)B.
| I | |

Clara Fdinella Dbtt,sh’f&v . Mdria
L [ P A

1 r \ f !
\J | J . J WAY
\)(\ = /




RELATA DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ stata pubblicata all'Albo on-line sul sito
web dell' Ente www.parcodellemadonie.it il evie

rimasta per 15 giorni consecutivi. -
Avverso la stessa non sono stati prodotti osservazioni o reclami.

Petralia Sottana, i

[l Direttore

Il Responsabile
(Dott. Salvatore Carollo)

Ente Parco delle Madonie

WD /_‘;:'\2»:,‘\
; <10 r';% g ﬁ-f' . . - ")
. ) & Federparchi : gk
: W }; g 2 e i &
© Geopark - RERRC
I A

SEN3L..,




